請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則

第１０７条の規定により報告します。

   平成２５年９月２６日

 三木市議会議長 永 尾  保  様

                 総務建設常任委員長 立 石 豊 子

                記

１ 件 名

請願第５号 「消費税増税の中止を求める意見書」の提出を求める請願

２ 審査の結果

不採択とすべきものと決定

３ 委員会の意見

趣旨に沿いがたい